

02 de Agosto de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001587

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **TECNOREDES SPA** Rut : **76.754.829-K**
Dirección : **CALLE MAIPU 501, 2 16 06 TORRE 2 - COQUIMBO**
Teléfono : **51624868** Contacto : **MARCO DUARTE BURGOS**
Fax : **0** E-Mail : **MDUARTE@EDUREDES.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	PROY VIEWSONIC PA5035/ 3600L/HDMI/ VGAX2/ PARLANTES/USB MINI	409,890.00	2,049,450.00
5	UNIDAD	TELON MURAL 1.52X 1.52	49,560.00	247,800.00
5	UNIDAD	CABLE HDMI REDMERE 15M M/M VI.4 30 284WG	31,900.00	159,500.00
5	UNIDAD	CABLE SVGA 16M M/M C/ FERRITA, CONEC BAÑADOS EN ORO	16,900.00	84,500.00
5	UNIDAD	ADAPTADOR VGA MURO	16,000.00	80,000.00
5	UNIDAD	ADAPTADOR HDMI MURO	15,870.00	79,350.00
5	UNIDAD	ADAPTADOR AUDIO MURO+ CABLE BLINDADO	14,678.00	73,390.00
5	UNIDAD	SUBWOOFER 2.1,2 SATELITES	57,860.00	289,300.00
5	UNIDAD	RACK SEGURIDAD METALICA CON LLAVE MODULO	44,980.00	224,900.00
5	UNIDAD	PUNTO ELECTRICO CERTIFABLE EVA	38,900.00	194,500.00
5	UNIDAD	SOPORTE PARA PROYECTOR +CANALIZACION	46,780.00	233,900.00
5	UNIDAD	CANDADO SEGURIDAD PROYECTOR	3,890.00	19,450.00
5	UNIDAD	MATERIALES VARIOS TRASLADO , COLACION HERAMIENTAS	50,000.00	250,000.00
5	UNIDAD	MANO DE OBRA	100,000.00	500,000.00
5	UNIDAD	SFF DELL OPTIPLEX 7040 I5/8GB/ 256GB/ W11P	499,870.00	2,499,350.00
5	UNIDAD	MONITOR LCD 19 VGA HDMI O DP	112,890.00	564,450.00
5	UNIDAD	SILLAS EJECUTIVAS NEGRA RESPALDO APOYA BRAZOS RUEDAS	143,900.00	719,500.00
5	UNIDAD	CAJAS DE SEGURIDAD MSDERA MELAMINA 18MM CON CHAPA	60,000.00	300,000.00
5	UNIDAD	TECLADO INALAMBRICO Y MOUSE	39,990.00	199,950.00
5	UNIDAD	WEB CAM FULL HD AUDIO BIDIRECCIONAL	98,760.00	493,800.00
5	UNIDAD	UNIFI UAP INTERIOR Y EXTERIOR 2.4 Y 5 GHZ	220,000.00	1,100,000.00
5	UNIDAD	PUNTO DE RED CAT6 COBRE CERTIFICADO	70,000.00	350,000.00
5	UNIDAD	BRAZO SOPORTE MONITOR	39,879.00	199,395.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripcion	valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 717 ORD N° 132 "ESCUELA PRESIDENTE BALMACEDA D-48"

Sub-Total	10.912.485
Des cuenta	
Monto Neto	10.912.485
Iva 19%	2.073.372
Total	12.985.857

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 02/08/2022
Forma de Despacho "ESCUELA PRESIDENTE BALMACEDA D-48" V. BALMACEDA # 2154 SEC. CENTRO FONO 865886
Documento de Origen MEMO SEP N° 717 ORD N° 132 2ESCUELA PRESIDENTE
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
Area de Gestión S.E.P.


JUDITH MORALES GONZÁLEZ
ADQUISICIONES SEP


JEFES DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
JEFES DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN


JEFA DEPTO. FINANZAS
JANET GRENSEN ANDUEZA
(1) DEPARTAMENTO FINANZAS


DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


DIRECTOR EJECUTIVO
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO